РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2012
№  22
х. Кринично-Лугский

          Об утверждении  Генерального плана Кринично-Лугского сельского поселения,  Положения о территориальном планировании, Правил землепользования и застройки Кринично-Лугского сельского поселения

 В соответствии с подпунктом 3, пункта 3, статьи 13 Устава муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение», и в целях информирования жителей поселения о фактах и существующих мнениях по вопросам публичных слушаний, выявления общественного мнения по вопросам, выносимым на публичные слушания, осуществления связи-диалога органов местного самоуправления с общественностью, подготовки предложений и рекомендаций по вопросам публичных слушаний, оказания влияния общественности на принятие решений органами местного самоуправления

Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить  Генеральный план Кринично-Лугского сельского поселения.

 2. Утвердить  Положения о территориальном планировании Кринично-Лугского сельского поселения.

3. Утвердить  Правила землепользования и застройки Кринично-Лугского сельского поселения.

4.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политике и охране общественного порядка (председатель Болдарева Л.В.)

Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                                  Г.В. Траутченко